Direzione centrale finanze

REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale di garanzia per l'edilizia residenziale

Esercizio 2020

Saldo iniziale 2020 1.969.983,37
Totale Entrate 2020 5.857,50
Totale Uscite 2020 38.340,00
Saldo Finale 2020 1.937.500,87
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Direzione centrale finanze

REGIONE AUTONEMA
FRIULI VENEZIA GIUUA RENDICONTO CONTABILE

Fondo regionale di garanzia per I'edilizia residenziale

Entrate 2020

| 1 11 v Vv Descrizione Importi
liv. liv. liv.  liv.  liv.

Entrate per conto terzi e partite di giro

9

9 o1 Entrate per partite di giro 5.857,50
9 01 o1 Altre ritenute 5.857,50
9 01 01 02 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) 5.857,50
9 01 01 02 001 Ritenute perscissione contabile IVA (split payment) 5.857,50

TOTALE 9. ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 5.857,50

TOTALE Entrate 5.857,50
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Uscite 2020

Descrizione

Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di servizi

Servizi amministrativi
Altre spese per servizi amministrativi

TOTALE 1. SPESE CORRENTI

Uscite per conto terzi e partite di giro

Uscite per partite di giro

Versamenti di altre ritenute
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

TOTALE 7. USCITE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

TOTALE Uscite

RENDICONTO CONTABILE

Direzione centrale finanze

Importi

32.482,50

32.482,50
32.482,50

32.482,50

32.482,50

5.857,50

5.857,50
5.857,50

5.857,50

5.857,50

38.340,00
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